
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

C.F. 80015810247 - e-mail: usp.vi@istruzione.it Pec: uspvi@postacert.istruzione.it 
Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel. 0444 251123 

 

 

 

Protocollo e data come da stringa in alto 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. sottoscritta in data 08/07/2020 e concernente le Utilizzazioni e  Assegnazioni 

Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A per il triennio 2019/22;  

 

VISTA l’Ipotesi di C.C.I.R. della Regione Veneto sottoscritta in data 17/07/2020 e concernente le 

Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente ed Educativo  per il triennio 2019/22; 

 

ESAMINATE  le domande di Utilizzazione e di Assegnazione Provvisoria, provinciale ed interprovinciale, 

presentate dal Personale docente di scuola secondaria di I° e di II° e dei docenti IRC  per l’a.s. 2021/22; 

 
VISTE le graduatorie per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali delle scuola 
di I°  e di II° e dei docenti IRC  pubblicate sul sito di questo Ambito Territoriale con prot. 6806 del 27/07/2021; 
 
VISTO il proprio decreto prot. 2566 del 06.08.2021  per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali 
ed interprovinciali delle scuola di I°  e di II° e dei docenti IRC  pubblicate sul sito di questo Ambito Territoriale  
 
RITENUTO necessario disporre una rettifica  e verificate le indisponibilità dopo i trasferimenti della sede 
assegnata: 

 
DISPONE 

 
Per i motivi indicati in premessa, ed in via di autotutela, per gli utilizzi e per le assegnazioni provvisorie 
provinciali e interprovinciali del personale della scuola secondaria di II °per l’anno scolastico 2021/22 da 

questo ufficio con prot. 2566 del 06.08.2021. 
 
Personale Docente Scuola Secondaria di I grado 
 
 
Docente Maletes Svetlana nata  il 25/08/1965 
 

Dalla Sede di Titolarità : IC VICENZA 7 VIMM86801A Cl. A030 posto normale   
 
Alla Sede in assegnazione provvisoria presso IC TRISSINO VIMM819015 10h + 8h completamento 
 

IC ARZIGNANO 2- VIMM87901R posto normale 
 

 
Docente D’ERCOLI Alessandra  nata  a Vicenza  il 30/01/1973 
 
Dalla Sede di Titolarità : IC CHIAMPO  VIMM878011 10h +8h completamento 

 
IC ARZIGNANO 2- VIMM87901R posto normale  Cl. A030 posto normale   
 
Alla Sede in assegnazione provvisoria presso IC VICENZA 7 VIMM86801A – 18 h cattedra  posto normale 
 
 

 
 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

C.F. 80015810247 - e-mail: usp.vi@istruzione.it Pec: uspvi@postacert.istruzione.it 
Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel. 0444 251123 

 

 

 
 

Personale Docente Scuola Secondaria di II grado 
 
 
- Docente Faresin Chiara   nata  a Vicenza  il 20/06/1969 
 
Dalla Sede di Titolarità : IS “Martini” di Schio VIIS00900N Cl. A054 posto normale  Pt (12h) 

 
Alla Sede in assegnazione provvisoria presso VIIS013009-I.I.S. “A. CANOVA” di (VI) Cl.A054 posto normale 

 
Rettifica  in assegnazione provvisoria presso  VIPC010004 - LC “A. Pigafetta” di Vicenza Cl.A054 Pt (12h) 
 
 
- Docente Prandina Giovanna   nata  a Vicenza  il 15/06/1970 

 
Dalla Sede di Titolarità : ITI “S. De Pretto” di Schio VITF03000E Cl. A054 posto normale   
 
Alla Sede in assegnazione provvisoria presso  VIPC010004 - LC “A. Pigafetta” di Vicenza Cl.A054 12h +6h LA 
“A.CANOVA” VISL013523 - Serale 
 
Rettifica  VIIS013009-I.I.S. “A. CANOVA” di (VI) Cl.A054 12h + 6h L.A. “A.CANOVA” VISL013523 - Serale 

 
 
 

 
 

Ai sensi dell’art. 20 del CCNI concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie, provinciali ed 
interprovinciali, del personale docente, educativo ed ATA, sulle controversie riguardanti la materia delle 
Utilizzazioni e delle Assegnazioni provvisorie si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 
esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 
in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 
2010 n. 183. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Carlo Alberto Formaggio 
(Documento firmato digitalmente) 

 
 
 

 

Responsabile del procedimento: Teresa Rinaldis - 
Sezione organici, reclutamento, mobilità, ruolo 
docenti I° e II°.                                                           
Referente F. Spolverato -  tel 0444/251148 

 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2021-08-10T12:08:13+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2021-08-10T14:36:27+0200
	protocollo




